
PREZYDENT 
MIASTA EŁKU 
 
 

 
 

  ZARZĄDZENIE NR  390/07 

PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 

 
 

zmieniające zarządzenie nr 205/07 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 19 lipca 2007r. w 
sprawie ustalenia wysokości cen za unieszkodliwianie odpadów komunalnych stałych na 

wysypisku w Siedliskach k/Ełku. 
 
 

Na podstawie  § 1 pkt 4./ uchwały Nr XXXIX/258/97 Rady Miasta Ełku z dnia 29 lipca 
1997r. w sprawie: powierzenia uprawnień wynikających z ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o 
gospodarce komunalnej zmienionej uchwałami: Nr IX/63/03 Rady Miasta Ełku z dnia 23 
czerwca 2003 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych biletów za przejazdy środkami 
komunikacji miejskiej w Ełku oraz Nr X/75/03 Rady Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2003 
roku w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i 
określenia sposobów jej poboru, zarządzam co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
§ 2 ust. 1  zarządzenia  otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustalam dla administratora wysypiska wynagrodzenie w wysokości 92,36% ceny netto 
określonej w § 1 ust 2 pkt a) za unieszkodliwianie tony odpadów.”   
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.12.2007r.  
do 31.12.2007r.  
 

 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 

 
 
 


